
Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Olimpiniai lankai Vyrai komandiņės
1

8

Lankininkų sporto klubas
BAGDANAVIČIUS Dovydas
KUZNECOVAS Dmitrijus
MALDUTIS Gintaras

-Bye-

5

4

Klaipėdos lankininkai
MICKUS Stasys
RUGINIS Donatas
ŽILINSKAS Emilis

Kauno sporto asociacija
KAŠĖTA Ramūnas
LEVICKAS Vilius
MARGELEVIČIUS Povilas

0 

6 

3

6

Auksinis šaulys
JUOZAITIS Valdas
KIRŠYS Darius
ŠLIAUTERIS Modestas

Kauno lankininkai (2)
KAZLAUSKAS Vytautas
ŠULIOKAS Domantas
ŪSAS Arvydas

6 

0 

7

2
Kauno lankininkai

MORKELIŪNAS Ignas
PETRAUSKAS Algimantas
SALELIONIS Aurimas

-Bye-

Lankininkų sporto klubas
Kauno sporto asociacija

6 
2 

Auksinis šaulys
Kauno lankininkai

5 
4 

T.26

T.23

Bronze

Kauno sporto asociacija
Kauno lankininkai

6 
0 

Gold

Lankininkų sporto klubas
Auksinis šaulys

6 
0 
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Skriemuliniai Vyra komandiņės
1

4

Kauno sporto asociacija
KARPAVIČIUS Žydrūnas
PRAPUOLENIS Arvydas
ŠIGAUSKAS Vladas

Lankininkų sporto klubas
ANISCENKO Aleksandr
LIEKIS Tomas
REMIŠEVSKIS Lukas Bernardas

214 

203 

3

2

Žaliasis lankas
BARANAUSKAS Rolandas
KAVALIAUSKAS Giedrius
VENGELIS Linas

Utenos lankininkų klubas
GRIGARAVIČIUS Marius
KOSTECKAS Justinas
ŠAUMANAS Algirdas

189 

202 

Bronze

Lankininkų sporto klubas
Žaliasis lankas

203 
200 

Gold

Kauno sporto asociacija
Utenos lankininkų klubas

215 
201 
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Olimpiniai lankai mišrios poros1

8

Lankininkų sporto klubas
VEČKYTĖ Meda Viktorija
BAGDANAVIČIUS Dovydas

-Bye-

5

4

Klaipėdos lankininkai (2)
ABROMAVIČIENĖ Kristina
ŽILINSKAS Emilis

Klaipėdos lankininkai
KUZMIENĖ Laila
MICKUS Stasys

0 

6 

3

6

Žaliasis lankas
RAMANAUSKAITĖ Paulina
JANČIUKAS Dominykas

Klaipėdos lankininkai (3)
BARKAUSKAITE Julija
RUGINIS Donatas

6 

0 

7

2
Kauno lankininkai

PERMINAITĖ Diana
MORKELIŪNAS Ignas

-Bye-

Lankininkų sporto klubas
Klaipėdos lankininkai

6 
0 

Žaliasis lankas
Kauno lankininkai

1 
5 

Bronze

Klaipėdos lankininkai
Žaliasis lankas

6 
2 

Gold

Lankininkų sporto klubas
Kauno lankininkai

1 
5 
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Skriemuliniai mišrios poros1

4

Žaliasis lankas
TIMINSKIENĖ Inga
BARANAUSKAS Rolandas

-Bye-

3

2

Utenos lankininkų klubas (2)
ŠAUMANĖ Greta
ŠAUMANAS Algirdas

Utenos lankininkų klubas
GRIGARAVIČIENĖ Asta
GRIGARAVIČIUS Marius

134 

140 

Bronze

Utenos lankininkų klubas (2) -Bye-

Gold

Žaliasis lankas
Utenos lankininkų klubas

143 
143 

T.17

T.16
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Ilgieji lankai Vyrai komandiņės
1

4

Strėlė
KOZLOVSKI Ježy
KOZLOVSKI Marcin
SEKORSKAS Egidijus

-Bye-

3

2
Ugninė strėlė

BRUSOKAS Rimantas
KARPAVIČIUS Vytas
ŽIUGŽDA Vaidas

-Bye-

Bronze Gold

Strėlė
Ugninė strėlė

4 
5 

T.10

T.13
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Paprastieji lankai Vyrai komandiņės
1

4

Žaliasis lankas
MOCKEVIČIUS Nedas
NORVAINIS Ramūnas
VILEIKIS Algimantas

-Bye-

3

2
Lankininkų sporto klubas

JURGAITIS Aidas
MOSIN Vladimir
SIDOROV Viačeslav

-Bye-

Bronze Gold

Žaliasis lankas
Lankininkų sporto klubas

0 
6 
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Olimpiniai lankai Jauniai mišrios poros1

4

Kauno lankininkai
PERMINAITĖ Diana
ŠULIOKAS Domantas

-Bye-

3

2
Kauno lankininkai (2)

PAŠKEVIČIŪTĖ Julija
SALELIONIS Aurimas

-Bye-

Bronze Gold

Kauno lankininkai
Kauno lankininkai (2)

2 
6 
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Paprastieji lankai mišrios poros1

4

Lankininkų sporto klubas
VEČKYTĖ Elzė Augustina
JURGAITIS Aidas

Ugninė strėlė (2)
STAGNIŪNAITĖ Aistė
VILKELIS Mindaugas

6 

0 

3

2

Žaliasis lankas
RAMANAUSKAITĖ Paulina
NORVAINIS Ramūnas

Ugninė strėlė
RADVILIENĖ Halina
TUPČIAUSKAS Edvinas

6 

0 

Bronze

Ugninė strėlė (2)
Ugninė strėlė

2 
6 

Gold

Lankininkų sporto klubas
Žaliasis lankas

6 
2 
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Ilgieji lankai mišrios poros1

4

Strėlė
GRIGIENĖ Aida
KOZLOVSKI Ježy

Ugninė strėlė (3)
BUTKEVIČIŪTĖ Rita
ŽIUGŽDA Vaidas

6 

0 

3

2

Ugninė strėlė (2)
KARPAVIČIENĖ Neringa
BRUSOKAS Rimantas

Ugninė strėlė
STAGNIŪNIENĖ Ramunė
KARPAVIČIUS Vytas

5 

4 

T.6

T.3

Bronze

Ugninė strėlė (3)
Ugninė strėlė

0 
6 

Gold

Strėlė
Ugninė strėlė (2)

6 
0 
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
Žaliasis lankas/LLF (LTOCH21)
Birutės g. 5, Alytus, From 24-07-2021 to 25-07-2021
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis, Timinskas Ugnius, Timinskienė Inga

Paprastieji lankai jaunučiai mišrios poros1

4

Žaliasis lankas
BUINAUSKAITĖ Paulina
ALEKSANDRAVIČIUS Vakaris

-Bye-

3

2
Ugninė strėlė

ZAJANKAUSKAITĖ Tėja
PARCHOMENKO Jokūbas

-Bye-

Bronze Gold

Žaliasis lankas
Ugninė strėlė

6 
0 
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